

اخبار
<b>امکان وکالتی نمودن حساب مشتریان بانک سپه در طرح فروش خودروهای وارداتی</b>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>حساب وکالتی</b></div><div><small>حساب وکالتی برای تسهیل خریدوهای وارداتی</small></div><div><b>vbank.banksepah.ir</b></div></div>

### طرح "خرید آسان نان با فناوری ریال دیجیتال" بانک سپه در همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت برتر شد



طرح بانک سپه با عنوان "خرید آسان نان با فناوری ریال دیجیتال بانک مرکزی" در مراسم اختتامیه یازدهمین همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت طرح برتر بخش سامانه های ملی و حاکمیتی شد.

طرح "خرید آسان نان با فناوری ریال دیجیتال" بانک سپه در همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت برتر شد

طرح بانک سپه با عنوان "خرید آسان نان با فناوری ریال دیجیتال بانک مرکزی" در مراسم اختتامیه یازدهمین همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت طرح برتر بخش سامانه های ملی و حاکمیتی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، طرح خرید آسان نان با فناوری ریال دیجیتال بانک مرکزی در مراسم اختتامیه یازدهمین همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت و جشنواره مرحوم دکتر نوربخش بر اساس رای هیئت داوران به عنوان طرح برگزیده در محور سامانه‌های ملی و حاکمیتی انتخاب شد و دکتر بهزاد صفری عضو هیئت‌عامل و معاون فناوری اطلاعات بانک سپه تندیس و لوح تقدیر این بخش را دریافت کرد.

همچنین مقاله (شناسایی و تحلیل نظام مند عوامل موثر بر پذیرش توسعه و پیاده سازی ریال دیجیتال در ایران مبتنی بر حکمرانی مطلوب) نگارش آقایان فواد کوهزادی، حسن رشیدی، مهرشاد شجاعی و محمد محسن صدر رتبه دوم مقامات برتر را در این دوره از همایش به خود اختصاص دادند.

یازدهمین همایش سالانه بانکداری و نظام های پرداخت طی روزهای پنجم و ششم آذرماه ۱۴۰۳ در سالن همایشهای برج میلاد تهران برگزار شد و بانک سپه نیز با برپایی غرفه و رونمایی از سه محصول جدید ریال دیجیتال، باشگاه مشتریان و بانکداری ویدیویی در این همایش حضور فعال داشت.

بازار طلا و ارز هفته اول آخرین ماه پاییز برنوسان آغاز و سبزی کرد و از اخبار مثبت مذاکرات گرفته تا تغییرات بازارهای داخلی و جهانی، همه بر بازدهی دارایی‌ها تأثیر گذاشتند.

پس از صدور قطعنامه شورای حکام علیه ایران در پایان هفته گذشته، دلار کار خود را با گپ مثبت آغاز کرد و وارد کانال جدید شد. اما این روند پایدار نبود و تنها یک روز بعد، خبری از یک رسانه ژاپنی درباره مذاکرات ایران با نمایندگان بریتانیا، فرانسه و آلمان دلار را غافلگیر کرد و باعث عقب‌نشینی آن به دو کانال پایین‌تر شد.

به گزارش اقتصادنیوز، براساس بررسی اقتصادنیوز، اسکناس آمریکایی در نیمه آبان ۱۴۰۳، رکورد هفتم چندین مرتبه تست کرد، اما نتوانست در این سطح ماندگار شود تا همچنان به عنوان مانعی جدی بر سر راه دلار قرار داشته باشد. تحلیلگران معتقدند اگر اخبار مثبت مذاکرات قدرت کافی داشته باشد جناح کاهشی قدرت بیشتری خواهد یافت. با این حال، بالا بودن میانگین حباب درهم و تتر فعلاً نشان‌دهنده چشم‌انداز صعودی در بازار ارز است.

#### برگشت پول نقد با خرید از تکنولایف در بلک فرایدی

از سوی دیگر، بورس با بازدهی ۷.۵ درصدی، برنده اصلی این هفته بود و توانست در صدر بازدهی بازارهای مالی قرار بگیرد. کاهش ریسک‌های سیستماتیک، رشد نرخ دلار تیما و اخبار مثبت از صنایع خودرو و بانک، سهامداران را به این بازار جذب کرد و زمینه ساز سبزیوشی بازار سهام تهران شد.

رشد قابل‌توجه ارزش معاملات خرد و ورود پول حقیقی به بورس، نشان‌دهنده افزایش اعتماد سرمایه‌گذاران است. برخی تحلیلگران معتقدند با عدم شوک منفی بودجه و احتمال کاهش نرخ سود بدون ریسک، روند صعودی بورس همچنان ادامه‌دار خواهد بود.

با این حال، بازار طلا و سکه، برخلاف بورس،

بازدهی بازارها در هفته گذشته زیر ذره‌بین «ابتکار»

# بورس صدرنشین جدول بازدهی بازارها شد

گروه اقتصاد - بازار سهام این هفته بیشترین بازدهی را در میان بازارهای مالی به خود اختصاص داد و در مقابل قیمت سکه در قعر جدول بازدهی هفته جا خوش کرد.



هفته‌ای نزولی را پشت سر گذاشتند و نتوانستند رتبه قابل توجهی را در بازدهی هفت روزه به خود اختصاص دهند. در این هفته سکه امامی با افت ۲.۳ درصدی بیشترین ضرر را داشت و قیمت آن از ۵۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در ابتدای هفته به ۵۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش یافت. قیمت طلای جهانی نیز تحت تأثیر آتش‌بس میان لبنان و اسرائیل کاهش یافت و پالس نزولی به بازار طلا و سکه فرستاد تا حرکت قیمت طلای آبشده و سکه امامی در مسیر نزولی شدت بگیرد.

براساس بررسی اقتصادنیوز، حباب سکه نیز در این هفته به کانال ۱۸ درصدی رسید و فشار مضاعفی بر حباب درهم و تتر بالا باشد، مسیر دلار همچنان پرچالش خواهد بود.

وزیر نفت:

#### خط قرمز دولت ایجاد محدودیت در گاز تحویلی به بخش خانگی است

پاک‌نژاد به آغاز زود هنگام سرما و بردت هوا اشاره کرد و افزود: به ازای هر یک درجه کاهش دما ۲۵ میلیون متر مکعب افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری داریم.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه خط قرمز ما ایجاد محدودیت در مقدار گاز تحویلی به بخش خانگی است، در این حوزه نمی‌توانیم محدودیت ایجاد کنیم، در نتیجه ممکن است، شاهد ایجاد محدودیت در سایر بخش‌ها شویم که البته تلاش ما جلوگیری از این موضوع است.

وزیر نفت با بیان اینکه هنگامی که در بخش خانگی با افزایش مصرف گاز مواجه می‌شویم طبیعتاً باید در بخش صنایع و بخش نیروگاهی محدودیت گازرسانی ایجاد کنیم، اظهار کرد: هنگامی که محدودیت گازرسانی ایجاد می‌کنیم، مصرف نفت گاز نیروگاه‌ها افزایش پیدا می‌کند. در طول ۲۵ روز اول آبان متوسط تا روزی ۴۱ تا ۴۲ میلیون لیتر نفت گاز به نیروگاه‌ها تحویل دادیم که این عدد در ماه‌های گذشته حدود ۲۰ میلیون لیتر بود یعنی بیش از ۱۰۰ درصد افزایش ارسال نفت گاز به نیروگاه‌ها را داشتیم اما از سوی دیگر مصرف نیروگاه‌ها به این دلایل افزایش پیدا کرده است.

پاک‌نژاد تصریح کرد: هم‌اکنون در شرایطی قرار داریم که یکی از راه‌های مؤثر، همراهی مردم شریفمان در تنظیم‌دمای رفاه در خانه‌هاست. همچنین این همراهی باید در ساختمان‌های اداری و تجاری نیز صورت گیرد که می‌تواند نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای در مقدار مصرف گاز در بخش خانگی و به‌ویژه تجاری داشته باشد.

## ۵۰ سال است توانسته‌ایم جلوی تورم را بگیریم!

بخشید؟ قیمت مسکن در سال آینده چگونه خواهد شد؟

#### بازار مسکن با رکود تومری مواجه شده است

بی‌ت‌الله ستاریان، کارشناس بازار مسکن، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز توضیح داد: «بازار مسکن در حال حاضر در رکود قرار دارد. در واقع، همان رکودی که از قبل داشتیم ادامه پیدا کرده است. همه اینها بستگی به این دارد که دولت بودجه خود را در سال آینده چگونه هزینه کند. در حال حاضر شاهد رکود تومری در حوزه مسکن هستیم.»

او افزود: «تا پایان سال همین رویه برقرار خواهد بود. همه اینها بستگی به وضعیت اقتصادی دارد، ولی با توجه به منطقه جغرافیایی و تهدیدهای موجود در آن، در صورتی که وضعیت آرام شود و روابط به حالت عادی برگردد و ارتباط بین‌المللی بیشتر شود، احتمال رونق اقتصادی حداقل تا اوایل سال آینده وجود خواهد داشت.»

ن نباید به کاهش قیمت مسکن امیدوار بود ستاریان درباره امکان کاهش قیمت مسکن گفت: «فکر کاهش قیمت را نباید کرد. در حوزه مسکن ابتدا رکود تومری و بعد رونق تومری داریم؛ ۵۰ سال است توانسته‌ایم جلوی تورم را در حوزه مسکن بگیریم. در حال حاضر نیز امکان کنترل آن وجود ندارد و کسری بودجه هم داریم.»

این کارشناس بازار مسکن ادامه داد: «چطور انتظار دارید نموداری که نیم قرن شیب رو به بالا را طی می‌کند، پایین بیاید؟ مگر اینکه

قیمت مسکن در سال آینده افزایش خواهد یافت



قیمت مسکن طی سال‌های گذشته افزایش شدیدی یافته است. دولت اما سعی کرده با ارائه طرح‌های حمایتی ساخت و تسهیلات بودجه، بحران مسکن را کاهش دهد. با این حال شواهد نشان می‌دهد این طرح‌ها چندان ثمربخش و مطلوب نبوده است. بی‌ت‌الله ستاریان، کارشناس بازار مسکن به‌تجارت‌نیوز گفته است با تداوم روند فعلی نباید فکر کاهش قیمت مسکن را کرد. با این حال چگونه می‌توان از این بحران خلاص شد؟

به گزارش تجارت نیوز، بازار مسکن در سال‌های اخیر بسیار بحرانی شده و در وضعیت ناپسامانی قرار گرفته است. دولت با دخل و تصرف در این بازار به‌جای بهبود این وضعیت، شرایط را بدتر کرده است. با این حال چگونه می‌توان اوضاع بازار مسکن را بهبود

## بازار و سرمایه

### اخبار

### تداوم موفقیت روابط عمومی بانک پاسارگاد با کسب نشان زرین برترین روابط عمومی دانش‌محور و نوآور در صنعت بانکداری ایران



روابط‌عمومی بانک پاسارگاد در بزرگترین اجلاس استراتژی‌های توسعه خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت‌های ایران، نشان زرین برترین روابط عمومی دانش‌محور و نوآور در صنعت بانکداری ایران را کسب کرد.

به‌گزارش روابط‌عمومی بانک پاسارگاد، در «اجلاس اعتماد مشتریان» که در روز سه‌شنبه مورخ ۰۶ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور دکتر منوچهر منکی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، دکتر جعفر قادری رئیس کمیسیون ویژه و جهش تولید مجلس شورای اسلامی، دکتر مالک حسینی معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برخی مسئولان و مقامات دولتی و فعالان اقتصادی در بخش‌های دولتی و خصوصی در سالن همایش‌های صدا و سیمای ج.ا.ی برگزار گردید، روابط عمومی این بانک پس از ارزیابی شاخص‌های تخصصی به‌عنوان برترین روابط عمومی دانش‌محور و نوآور در صنعت بانکداری ایران انتخاب و نشان زرین این بخش را به خود اختصاص داد.

لازم به ذکر است روابط‌عمومی بانک پاسارگاد در «هفدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط‌عمومی» که به‌همت انجمن متخصصان روابط‌عمومی برگزار شده بود در ۸ حوزه مشارکت خود شامل: کمیک استریپ، ویژه‌نامه، تبلیغات مکتوب، تیزر، کتاب، مستندسازی، اینفوگرافیک و رسانه‌های اجتماعی موفق به کسب رتبه برتر شده و دیپلم افتخار نیز به راحله شهرابی مدیر امور حوزه راهبری و روابط عمومی بانک پاسارگاد تعلق گرفته بود. همچنین در اجلاس استراتژی‌های توسعه خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت‌های ایران، جایزه ملی برترین و تأثیرگذارترین و خلاق‌ترین روابط‌عمومی در معرفی خدمات بانکی به بانک پاسارگاد تخصیص یافته بود و در پنجمین اجلاس رؤسای صنعت ساختمان، حمل و نقل و راه و شهرسازی نیز نشان طلایی تأثیرگذارترین و خلاق‌ترین روابط‌عمومی در معرفی خدمات بانکی به بانک پاسارگاد اهدا شده بود. لازم به ذکر است اجلاس اعتماد مشتریان توسط دیرخانه توسعه صنایع ملی ایران و با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای معرفی معتبرترین و مورد اعتمادترین شرکت‌ها به خصوص بانک‌ها و مؤسسات مالی، با حضور مقامات بانک‌ها و تأثیرگذاران این حوزه برگزار گردید.

### درخشش بانک پارسیان با محصولات نوآورانه در همایش بانکداری نوین و نظام های پرداخت



در مراسم اختتامیه یازدهمین همایش سالانه بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت، محصولات «سوییچ توثیق الکترونیک روشمند و هوشمند ستاره» و «توکن سازی مسکن در بستر پلاک چین» بانک پارسیان موفق به کسب رتبه‌های برتر شدند.

این دو محصول به ترتیب در محور «سامانه‌های ملی و حاکمیتی» و «تازه‌های بانکی» در گروه «شرکت‌های حوزه فناوری و بانکداری دیجیتال» از سوی کمیته داوران جشنواره دکتر نوربخش مورد ارزیابی قرار گرفتند و به‌مقام‌های دوم و سوم نائل شدند.

در این مراسم، لوح و تندیس ویژه جشنواره به دکتر مصطفی ضرغامی، عضو هیئت‌مدیره بانک پارسیان و مسعود پشم چی، مدیرعامل گروه داده‌پردازی پارسیان اعطا شد.

#### حضور فعال گروه داده‌پردازی بانک پارسیان در نمایشگاه

گروه داده‌پردازی بانک پارسیان، با حضور شرکت‌های تجارت الکترونیک پارسیان، تابان آتی پرداز، تأمین خدمات سیستم‌های کاربردی کاسپین، یکتا قنقوس پارس و معتمد اول سام، پارسیان همراه لوتوس، کیان ایرانیان، خدمات هوشمند همراه لوتوس و تجارت الکترونیک پارسیان کیش با برپایی غرفه در یازدهمین همایش و نمایشگاه سالانه بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت به‌صورت فعال حضور یافت و به معرفی محصولات، دستاوردها، خدمات و ابزارهای مدرن خود به بازدیدکنندگان و حاضران در همایش پرداخت. دکتر شرکخواه، مدیرعامل بانک پارسیان، دکتر ضرغامی، عضو هیئت‌مدیره و دیگر مدیران ارشد بانک ضمن حضور در همایش و بازدید از نمایشگاه، در غرفه شرکت‌های گروه داده‌پردازی حضور یافتند و با مدیران، کارشناسان و بازدیدکنندگان این غرفه دیدار و گفت‌وگو کردند. یازدهمین همایش و نمایشگاه سالانه بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت در تاریخ‌های ۵ و ۶ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، کورش پرویزیان، رئیس پژوهشکده پولی و بانکی، ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، شمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و جمعی از مدیران در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد.